Turnierformat

Clubmeisterschaften AK 65

Golfclub Wolfsburg Boldecker Land e.V. - 30.08.2024 - 01.09.2024

Einzel - handicap-relevant

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Ménnlich | Zahlspiel - Brutto tiber PAR / Mannlich

Rng

1

15
16
17

Pos.

1

Name

Soukup, Lubos
Edge, Mark

Elgert, Torsten
Schrock, Karl-Heinz
Mrosek, Hans-Uwe
Deichert, Klaus-Dieter
Worgul, Edmond
Schild, Andreas
Duwe, Karl-Heinz
Preine, Norbert
Schnorfeil, Michael
Feilhaber, Frank

Spathelf, Dr. Christof

Reibold, Dr. Karl-Werner

Gehrke, Gert
Schultrich, Michael

Brand gen. Brodte, Th

omas

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Weiblich | Zahlspiel - Brutto Giber PAR / Weiblich

Rng

1

A W
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Pos.

1

Name
Otto, Petra

Preine, Manuela

Constantin-Spathelf, Daniela

Schroder, Annette
Schrader, Gabriele
Haberecht, Barbara

Schrock, Sabine

Erstellt am: 02.09.2024 09:02

Heimatclub
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC
Wolfsburg, GC

Anzahl an Runden
2

HCPI®
8,4
6.9

17,4
23,1
17,6
22,0
26,5
26,5
223
24,8
21,2
26,5
21,5
26,5
24,6
17,2

234

HCPI®
12,6
12,0
20,5
26,5
26,5
26,5

21,8

C.HCP
9
7
19
26
19
24
30
30
25
28
23
30
24
30
27
19
26

C.HCP
17
16
26
33
33
33
28

P.HCP
9
7
19
26
19
24
30
30
25
28
23
30
24
30
27
19
26

P.HCP
17
16
26
33
33
33
28
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